



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
AKADEMİK BİRİM KALİTE EKİPLERİ
TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih: 14.03.2025	Saat: 10:00	Yer: Şalpazarı MYO Müdürlüğü	Toplantı Sayısı: 03
Toplantı Konusu:	Öğrenci Dilek ve Şikayetleri		
Raportör:	Mustafa TÜRKMEN	Alınan Toplam Karar Sayısı: 4	
Gündem			
<ol style="list-style-type: none">1) Öğrenci Kalite Komisyonu Toplantısı Geri Bildirimi,2) Öğrenci Talep ve Şikayetleri,3) Ders Müfredat Güncellemeleri,4) Dış Paydaşların Belirlenmesi ve Güncellenmesi,			
Kararlar			
<ol style="list-style-type: none">1) Üniversitemiz kalite güvence çalışmaları kapsamında 11.03.2025 tarihinde Rektörlükte yapılan Öğrenci Kalite Komisyonu Toplantısına katılan birim öğrenci temsilcimiz Hayrun Nisa TÜRKER'in, toplantı sonrası iyileştirmeye yönelik çalışmalar ile ilgili gündemleri Akademik Birim Kalite Ekipleri ile paylaşmasına,2) Akademik Birim Kalite Ekibinde (ABKE) yer alan öğrenci temsilcisinin birim bazlı ayrıntılı rapor yazma ve Üniversitemiz ABKE toplantısında görüşmek üzere;<ul style="list-style-type: none">• Meslek Yüksekokulumuzda öğrenim gören öğrencilerin dilek ve şikayetlerinin alınmasına,• Dilek ve şikayetlerin alınabilmesi adına öğrencilerin öğrenim gördüğü programlardaki Akademik Danışmanları ile gerekli çalışmaların yapılmasına,• Dilek ve şikayetler üzerinden gerekli çalışmalar yapılarak ayrıntılı rapor hazırlanmasına, Konunun Akademik Danışmanlarına bildirilmesine,3) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi ile Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Mahkeme Büro Hizmetleri Programının Ders Müfredatları incelenerek (Mahkeme Büro Hizmetleri Programı için ilk mezun sonrası) güncellenmesine, gerekli zorunlu ve seçmeli derslerin belirlenmesine, Konunun Akademik Personele bildirilmesine,4) Meslek Yüksekokulumuzun Paydaşlarının güncellenmesine, güncellenen listenin paydaşlar ile paylaşılmasına, Konunun Müdürlük Makamına arzına, Oy birliği ile karar verildi.			



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
AKADEMİK BİRİM KALİTE EKİPLERİ
TOPLANTI TUTANAĞI



Toplantıya Katılanlar					
S.N.	Unvan	Adı ve Soyadı	Bölüm	Program	İmza
1	Doç. Dr.	DÖNÜŞ GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	
2	Öğr. Gör.	AYNUR KAYA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi	
3	Öğr. Gör.	ÖMER UZUNTAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi	
4	Öğr. Gör. Dr.	TANER CINDIK	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Mahkeme Büro Hizmetleri	
5	Öğr. Gör.	FATİH ARSLAN	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Mahkeme Büro Hizmetleri	
6	Birim Öğrenci Temsilcisi	HAYRUN NİSA TÜRKER			
7	Yükseköğül Sekreteri	MUSTAFA TÜRKMEN			